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Fibernet Finland når milstolpe med fler än 150 
lägenhetsfastigheter kontrakterade med InCoax Fiber 
Access Extension 
 
InCoax Networks AB (publ) meddelar att Fibernet Finland har nått en milstolpe om 
fler än 150 lägenhetsfastigheter kontrakterade med InCoax Fiber Access Extension-
teknologi. Milstolpen stödjer Fibernets utrullning av höghastighetsbredband till 
lägenhetsfastigheter genom en snabb, kostnadseffektiv och icke-invasiv 
installationsmodell. 
 
Majoriteten av installationerna använder InCoax D2501, som är väl lämpad för mindre 
lägenhetsfastigheter. Genom att använda fastighetens befintliga koaxialkabelnät kan Fibernet erbjuda 
symmetriska internettjänster upp till 1 Gbps direkt till enskilda lägenheter. 
 
“Fibernet är ett starkt exempel på hur fiberoperatörer kan accelerera bredbandsutbyggnaden i 
lägenhetsfastigheter genom att kombinera fiberutrullning med InCoax Fiber Access Extension. Fler än 
150 kontrakterade MDU-fastigheter i Finland bekräftar relevansen i vår lösning för operatörer som vill 
nå boende snabbt, samtidigt som de undviker den kostnad och de störningar som ofta är förknippade 
med ny kabeldragning i fastigheter,” säger Helge Tiainen, Business Development Director på InCoax 
Networks. 
 
“Genom att använda InCoax teknologi kan vi erbjuda fiberbaserade bredbandstjänster till 
lägenhetsfastigheter på ett praktiskt och skalbart sätt. Den icke-invasiva installationsmodellen 
uppskattas av bostadsbolag och boende, och hjälper oss att leverera tillförlitliga höghastighetstjänster 
till fler fastigheter med minimal ledtid,” säger Joachim Johansson, CEO på Fibernet Finland. 
  
 
Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 9 juni 
2026 kl. 08:30 (CEST). 
 
 
För ytterligare information:  
Jakob Tobieson, InCoax Networks AB 
jakob.tobieson@incoax.com 
+46 (0) 764 955 260 
 
Om InCoax Networks AB (publ) 
InCoax Networks AB (publ) ger ny användning till fastigheters befintliga koaxialkabelnät för att förlänga 
av fiber och fast yttäckande radioaccess (FWA) till världens ledande bredbandsoperatörer. 
Tekniken är ett högpresterande, framtidssäkert, pålitligt och kostnadseffektivt komplement, som 
minskar installationstiden och förbättrar anslutningsgraden, för ökad digital integration och bred tillgång 
till internet. www.incoax.com 
 
För mera information om företaget, besök incoax.com. Tapper Partners AB, tel. +46 (0)70 44 010 98, 
ca@tapperpartners.se, är Bolagets Certified Adviser. 
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